'~ COUNTRY CLUB DE MARINGA

BALAN(‘E ['I'. FINANCEIRO DO MES DE SETENBRO DE 2021

SALDO EM 31/08/2021

995.118,44

CAIXA 3.500,00
CAIXA - LANCHONETE 10.000,00
BANCOS C/ MOVIMENTO 431,00
(-) CHEQUES A COMPENSAR (935,00)
( -) DEPOSITO NAO IDENTIFICADO (94,00)
(-) RECEITA CARTOES NAO RECONHECIDA (16.021,00)
(-) AJUSTE EXERCICIO ANTERIOR (8.451,65)
DEPOSITOS A COMPENSAR 1.372,00
APLICAGOES FINANCEIRAS 931.407,54
BLOQUEIO JUDICIAL 42,48
CHEQUES A RECEBER 6.527,00
CARTOES DE CREDITOS/DEBITOS A RECEBER 67.340,07
RECEITAS ORDINARIAS 583.349,00
MENSALIDADES SOCIO PROPRIETARIOS 583.030,00
MENSALIDADES SOCIO PROPRIETARIOS - 13° 350,00
MENSALIDADE EM DUPLICIDADE 410,00
(-) DEVOLUGAO RECEITAS (441,00)
RECEITAS EXTRAORDINARIAS 24.130,00
CHURRASQUEIRA 2.250,00
SALAO DA SAUNA 5.750,00
SALAO SOCIAL 3.300,00
TAXA DE TRANSFERENCIA 12.000,00
TAXA DE VISITA 830,00
RECEITAS FINANCEIRAS 5.252,70
MULTAS E JUROS DE MENSALIDADES 3.509,98
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS 1.742,72
CURSOS DIVERSOS 720,00
ARTESANATO 720,00
ESPORTIVAS/ RECREATIVAS 97.531,50
MENSALIDADE BASQUETE 250,00
MENSALIDADE MUSCULAGAO 32.920,00
MENSALIDADE MUSCULAGAOQ/PERSONAL 12.595,00
MENSALIDADE DO TENIS 39.33850
MENSALIDADE VOLEI 100,00
MENSALIDADE - BEACH TENNIS 9.763,00
MENSALIDADE JUDO 3.630,00
(<) DEVOLUGAO RECEITA (1.065,00)
LOCACAO DE ESPACOS 14.580,00
LOCACAOQ ESPACO INTERNO 11.080,00
OUTDOOR EXTERNO 3.500,00
TERRACO COUNTRY 200.738,35
TERRAGO COUNTRY 200.738,35
TOTAL 926.301,55 1.921.419,99
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 604,570,61
PESSOAL E ENCARGOS 448.571,40
SALARIOS 129.628,18
ADIANTAMENTO A FUNCIONARIOS 83.487 .94
RESCISAQ DE CONTRATO 56.571,37
INSS. 88.756,91
FGTS. 19.276 .90
IRRF 8.046,16
CSRF 34,24
PIS 256731
VALE TRANSPORTE 8.297,55
VALE ALIMENTACAO 40.812,08
SEGURO DE VIDA 1.614,60
ASSESSORIA SEGURANCA DO TRABALHO 1.032,00
EXAME MEDICO OCUPACIONAL 374,70
CONVENIO SAUDE 270,96
EQUIPAMENTO PROT. INDIVIDUAL 1.297,40
BOLSA-AUXILIO 6.503,10
DESPESAS FINANCEIRAS . 6.601,03
DESPESAS BANCARIAS 512,77
TARIFA DE COBRANGA 2.690,10
TARIFA CARTAO DEB/CRED 3.398,16
GERAIS - 143.037,67
ACORDOS E CUSTAS JUDICIAIS 415,95
AGUA E ESGOTO 3.980,90
ASSESSORIAS E CONSULTORIAS 6.459,00
AUTENTICAGOES E RECONHECIMENTOS 222,09
BENS DE PEQUENO VALOR 226166
CONSERVAGAO E REPAROS 371345
CONVENIO FARMACIA 3.137.99
COPIAS E REPRODUCOES 195,00
CORREIOS 100,00
DESPESAS C/ VEICULOS 1.556,77
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DEST[NACAO LIXO E RESIDUOS
DIVERSAS
ENERGIA ELETRICA
FRETES E CARRETOS
GERADOR
HONORARIOS CONTABEIS
IMPOSTOS E TAXAS
INFORMATIZAGAO E AUTOMACAQ - MANUT.
IPTU
LANCHES E REFEICOES
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
MATERIAIS DE ESCRITORIO
MATERIAIS DE LIMPEZA
MATERIAIS DE USO E CONSUMO
MATERIAIS DE USQ E CONSUMO - HIG. PESSOAL
MENSALIDADES E ANUIDADES
PLANO GERENCIAMENTO DE RESIDUOS (PGRS)
PRIMEIROS SOCORROS
PROJETOS
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
SEGUROS
SERVICOS DE TERCEIROS
TELEFONE
TV P/ ASSINATURA
LOCACAO DE ESPACOS
DESPESAS GERAIS
CONSERVACAO
PISCINAS/COMPLEXO DE PISCINAS
BENS DE PEQUENO VALOR
CONSERVACAO E REPAROS
SALVA-VIDAS
TRATAMETO DE AGUA
CALDEIRA
BENS DE PEQUENO VALOR
INSPECOES
LENHA/ PELLETS
TRATAMENTO DE AGUA
SAUNA
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS
PISCINA TERMICA
BENS DE PEQUENO VALOR
CONSERVACAO E REPAROS
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS
MATERIAIS ESPORTIVOS
DIVERSOS
ALMOXARIFADO CENTRAL
CHURRASQUEIRAS E QUIOSQUES
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS
PARQUE INFANTIL
PATIOS, MUROS E PISOS
POCO ARTESIANO
SALA DE ESPORTES/ RECREAGAQ
SALAO BELEZA
SECRETARIA
ESPACO COUNTRY
POSSE DA DIRETORIA/CONSELHOS
COBERTURA PUBLICITARIA
ESPORTES DE CAMPO
FUTEBOL SUICO
ARBITRAGEM
BENS DE PEQUENO VALOR
CONSERVACAO E REPAROS
FISIOTERAPIA
PRIMEIROS SOCORROS
ESPORTES DE QUADRAS
TENIS
CONSERVACAO E REPAROS
ESPORTIVAS E RECREATIVAS
MASSAGEM
MASSAGISTA
ACADEMIA DE MUSCULACAO
BENS DE PEQUENO VALOR
LANCHES E REFEICOES
MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTOS
CONFRATERNIZACAO/ESPORTES/ RECREACAO
TRANCA
YOGA
INSTRUTOR

2.817,54
220,00
38.155,04
164,06
15.417,00
4.700,00
376,61
4.484,14
19.259,88
1.160,52
2.400,00
1.919,00
3.492,00
3.522,72
10.757,97
1.615,97
124,95
25,06
113,44
3.054,50
1.687,92
2.500,00
1.564,42
1462,12
6.360,51
2.801,12
725,00
1.600,00
8.510,00
105,30
1.514,95
24.998.32
600,00
1.400,00
262,90
11.917,53
3.840,00
9.363,08
105,00
4.684,00
3.944,79
80,00
4.889,00
2.000,00
89,90
180,00
1.244,00
750,00
500,00

10.030,00
130,00
920,70

1.125,00
4.500,00
865,00
330,00
40,00
120,00
460,00

703,03

2.700,00

6.360,51

13.636,12

27.218,57

1.400,00

25,383,51

17.966,69

500,00

16.705,70

865,00

330,00

620,00

703,03

2.700,00

85.604,89

16.705,70

865,00

4.353,03
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TERRACO COUNTRY

- 214.881,74 214.881,74

TOTAL

CUSTO MERCADORIAS PARA REVENDA 137.460,05
GERAIS/BEM DE PEQUENO VALOR 9.053,15
TERCEIROS 63.400,65
CONSERVAGAO E REPAROS 4.967,89
PATROCINIOS ESPORTES - 7.480,00 7.480,00
FILMAGENS E FOTOS 7.480,00
INVESTIMENTOS . 100.496,63
IMOBILIZADO 3 92.090,30
COMPLEXO DE PISCINAS 4.862,00
ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA 20.347,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 4.495.00
NOVA ACADEMIA 61.511,30
PARQUE INFANTIL 875,00
OBRAS EM ANDAMENTO - 8.406,33
AUTOMAGAO E INFORMATIZACAQ 5.575,30
REVITALIZAGAO MUROS E CALCADAS EXTERNOS 2.831,03
= 1.035.457,60
1.035.457,60
1.035.457,60
SALDO ATUAL EM 30/09/2021 885,962,39
CAIXA 3.500,00
CAIXA - LANCHONETE 46.767 45
BANCOS C/ MOVIMENTO 1.564,50
(-) CHEQUES A COMPENSAR (140,00)
(=) RECEITA CARTOES NAO RECONHECIDA (14.418,00)
(-) AJUSTE EXERCICIO ANTERIOR (8.451,65)
DEPOSITOS A COMPENSAR 1.807,00
(- Y DEPOSITO NAO IDENTIFICADO (94,00)
APLICAGCOES FINANCEIRAS 747.517,05
BLOQUEIO JUDICIAL 42,48
CHEQUES A RECEBER 6.834,50
CARTOES DE CREDITOS/DEBITOS A RECEBER 101.033,06

1.921.419,99

T}’IAR]N(‘I\-PR 14 DE OUTUBRO DE
J[’L/f, ca/ s ﬁf
RMINIO ARDUIN -CC '[.‘\ )UR
CRC/PR-011527/0-5

RICARDO ARDUIN - CONTADOR
CRC/PR-057744//0-9
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OFICIO N°. 0006/2021

Maringa, 29 de Outubro de 2021.

ILUSTRISSIMO SENHOR

CARLOS ROBERTO JORGE

M. D. PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA
COUNTRY CLUB DE MARINGA

NESTA.

REF.: Balancete do més de Setembro de 2021

Prezado Senhor:

O CONSELHO FISCAL DO COUNTRY CLUB DE MARINGA,
em reunido ordinaria realizada no dia 29/10/2021, as 16h30, apos verificacdo pelos
conselheiros presentes, foi APROVADO os documentos contabeis do més de

SETEMBRO/2021.
Sem mais para 0 momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

__Presidente cretario

e

PROTGCOLO .
| oc. ne dO /2099 ;
[ oata: 23, 1¢,2) |
| Horas. 3 8

* Com copia para o Conselho Deliberativo
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RUA NILO PECANHA, 151 - ZONA 04 - FONE/PABX (44) 3224-2275 - CEP 87014-240 - MARINGA - PARANA
CNPJ: 79.134.409/0001-50 » www.countryclubmga.com.br « countryclubmga@wnet.com.br



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 138813/2021

Certificamos, conforme requerido por COUNTRY CLUB DE MARINGA, CPF/CNPJ n°
79.134.409/0001-50, para fins DE VERIFICACAO DE DEBITOS, que CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de COUNTRY CLUB DE MARINGA, CPF/CNPJ n° 79.134.409/0001-50, situado(a)
na cidade de Maringa , MAS QUE SE ENCONTRAM A VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 13/08/2021

Valida até:  12/10/2021

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Caodigo Tributario Nacional

CTM - Cadigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Cadigo de Autenticagdo: 3836CF01C05917D31C2AEDFCEBC75DDA

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http.//venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 024739609-85

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF. 79.134.409/0001-50
Nome: COUNTRY CLUB DE MARINGA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 11/12/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (13/08/2021 10:40:06)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COUNTRY CLUB DE MARINGA
CNPJ: 79.134.409/0001-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:29:42 do dia 13/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/02/2022.

Cddigo de controle da certidao: DC59.20FD.22A4.924A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



13/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 79.134.409/0001-50

Razio Social: COUNTRY CLUBE DE MARINGA

Endereco: RUA NILO PECANHA 151 / ZONA 4 / MARINGA / PR / 87013-420

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2021 a 26/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021072802070872391475

Informacgao obtida em 13/08/2021 10:32:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: COUNTRY CLUB DE MARI NGA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 79.134. 409/ 0001-50

Certidédo n°: 25071311/2021

Expedi ¢cdo: 13/08/2021, as 10:28:16

Val i dade: 08/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que COUNTRY CLUB DE MARINGA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 79.134.409/0001-50, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



